1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

JD Logistics, Inc.
京東物流股份有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2618）

2 0 2 4年 6月 2 1日舉行的股東週年大會投票結果

茲提述京东物流股份有限公司（「本公司」）日期為2024年4月26日的股東週年大會（「股東
週年大會」）通函（「通函」）及通告（「股東週年大會通告」）。除非另有定義外，本公告所用
詞彙與通函所界定者具有相同含義。

股東週年大會投票表決結果

董事會欣然宣佈，於2024年6月21日舉行的股東週年大會上，股東週年大會通告所載所
有提呈的決議案（「決議案」）均已由股東以投票表決方式獲正式通過。

於股東週年大會日期，已發行股份總數為6,622,181,772股。本公司股份計劃的受託人合
共持有407,992,329股未歸屬獎勵股份，並須就股東週年大會上提呈的所有決議案放棄投
票。因此，賦予持有人權利以出席股東週年大會並於會上就決議案投票的股份總數為
6,214,189,443股。除所披露者外，概無股東須按上市規則的要求於股東週年大會上放棄
就任何決議案投票，且概無股東有權出席股東週年大會但根據上市規則第13.40條須放
棄表決贊成決議案。概無股東於通函中表明其擬於股東週年大會上投票反對任何決議
案或放棄投票。

本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲本公司委任為股東週年
大會點票的監察員。

2

決議案投票表決結果如下：

普通決議案
投票數目（%）

贊成 反對

1. 接收並採納本集團截至2023年12月31日止年度
之經審計合併財務報表及本公司董事會報告及
獨立核數師報告。

4,766,273,111
(99.978%)

1,034,299
(0.022%)

2. (i) 重選胡偉先生為執行董事。 4,767,252,711
(99.999%)

54,699
(0.001%)

(ii) 重選顧宜女士為獨立非執行董事。 4,765,310,014
(99.958%)

1,997,396
(0.042%)

(iii) 重選趙先德博士為獨立非執行董事。 4,766,959,414
(99.993%)

347,996
(0.007%)

3. 授權董事會釐定董事薪酬。 4,767,052,490
(99.995%)

254,920
(0.005%)

4. 重新委任德勤‧關黃陳方會計師行為本公司核
數師，任職至下屆股東週年大會結束止，並授
權董事會釐定其截至2024年12月31日止年度的
薪酬。

4,755,147,329
(99.745%)

12,160,081
(0.255%)

5(a). 授予董事一般性授權以配發、發行及處理本公
司的普通股（包括出售或轉讓庫存中持作庫存股
份的任何股份）（股東週年大會通告的第5(a)項普
通決議案）。

4,436,109,680
(93.053%)

331,197,730
(6.947%)

5(b). 授予董事一般性授權以購回本公司的普通股（股
東週年大會通告的第5(b)項普通決議案）。

4,765,915,311
(99.971%)

1,392,099
(0.029%)

5(c). 擴大授予董事的一般性授權以發行本公司的新
普通股（股東週年大會通告的第5(c)項普通決議
案）。

4,449,738,795
(93.339%)

317,568,615
(6.661%)

3

特別決議案
投票數目（%）

贊成 反對

6. 批准及採納本公司第四次經修訂及重述之組織
章程大綱及章程細則作為本公司之新組織章程
大綱及章程細則以取代及摒除本公司現有的第
三次經修訂及重述之組織章程大綱及章程細則
並於股東週年大會結束後即時生效，以及授權
任何一名董事作出一切所需事宜，以落實採納
本公司第四次經修訂及重述之組織章程大綱及
章程細則。

4,767,252,711
(99.999%)

54,699
(0.001%)

附註：各項決議案的全文載於股東週年大會通告。

* 所有百分比以四捨五入到小數點後三位。

由於超過50%票數贊成上述第1至5號之各項決議案，故該等決議案作為本公司普通決議
案於股東週年大會上獲正式通過。

由於超過75%票數贊成上述第6號決議案，故該決議案作為本公司特別決議案於股東週
年大會上獲正式通過。

董事，即胡偉先生、余雅頴女士及趙先德博士出席股東週年大會。劉強東先生、顧宜女
士、王利明先生及張揚先生因其他公務無法出席股東週年大會。

採納本公司第四次經修訂及重述之組織章程大綱及章程細則

本公司第四次經修訂及重述之組織章程大綱及章程細則已於股東週年大會上以特別決
議案的方式獲股東批准，自2024年6月21日起生效。本公司第四次經修訂及重述之組織
章程大綱及章程細則全文將於聯交所及本公司網站上刊發。

承董事會命
京东物流股份有限公司

胡偉先生
執行董事

香港，2024年6月21日

截至本公告日期，董事會包括執行董事胡偉先生，非執行董事劉強東先生及獨立非執行董事顧宜女士、
余雅頴女士、王利明先生、趙先德博士及張揚先生。